

OBRA: CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO ARMADO, NA COMUNIDADE DE TAPERA, MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO-MG									
PROPR.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO-MG			CNPJ: 22.679.153/0001-40			SEDE:	Av. Montes Claros, 243 - São Francisco		
						CIDADE:	SÃO FRANCISCO-MG		
CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO									
ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR	30 dias		60 dias		TOTAL	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	2,29%	R\$ 4.217,66	100,00%	R\$ 4.217,66		R\$ -	100,00%	R\$ 4.217,66
2	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	4,76%	R\$ 8.763,37	50,00%	R\$ 4.381,69	50,00%	R\$ 4.381,69	100,00%	R\$ 8.763,37
3	INFRAESTRUTURA (ESTACAS, BLOCOS E BASES DAS CORTINAS)	19,81%	R\$ 36.455,38	50,00%	R\$ 18.227,69	50,00%	R\$ 18.227,69	100,00%	R\$ 36.455,38
4	MESOESTRUTURA (CORTINAS)	29,99%	R\$ 55.182,66	70,00%	R\$ 38.627,86	30,00%	R\$ 16.554,80	100,00%	R\$ 55.182,66
5	SUPERESTRUTURA (VIGAS, GUARDA-RODAS E LAJE)	35,46%	R\$ 65.257,92	25,00%	R\$ 16.314,48	75,00%	R\$ 48.943,44	100,00%	R\$ 65.257,92
6	TRANSPORTE	7,49%	R\$ 13.778,12		R\$ -	100,00%	R\$ 13.778,12	100,00%	R\$ 13.778,12
7	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	0,19%	R\$ 354,24		R\$ -	100,00%	R\$ 354,24	100,00%	R\$ 354,24
	EVOLUÇÃO	100,00%	R\$ 184.009,35	44,00%	R\$ 81.769,38	56,00%	R\$ 102.239,97	100,00%	R\$ 184.009,35
	TOTAL	100,00%	R\$ 184.009,35	44,00%	R\$ 81.769,38	100,00%	R\$ 184.009,35		
KÁREN MARIANA SOARES VIEIRA ENGENHEIRA CIVIL - CREA /MG 332.425/D-MG					PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO-MG				